

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995

C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON

Sediul: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217

Constanța, Jud. Constanța

Tel: 0241.693. 210; 0241.693.091



Cumpărător: ...ALGORITHM RESIDENTIAL.S3 SRL

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: ...R037409960

FACTURĂ

Nr. facturii:3101814.....
 Data(ziua, luna, anul): 12/08/2019.....
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3101814.....
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A.19%..... %

Pag. 1/1

Telefon: 021-4440813

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	030070 CUIE CONSTRUCTII 3.0 X70 MM (LA 5 KG)	KG	100.000	4.0700	407.00	77.33
2	040010 CUIE CONSTRUCTII 4.0 X100 MM (LA 5 KG)	KG	30.000	4.0700	122.10	23.20
3	OK48.60/3.25X450 ELECTROZI BAZICI OK48.60 3.2X450 MM 6 KG ESAB	KG	90.000	8.0558	725.02	137.75
	OK43.33/2.5X350 ELECTROZI RUTILICI OK43.33 2.5X350 MM 4.8 KG ESAB	KG	28.800	8.7233	251.23	47.74
5	OK43.33/3.25X350 ELECTROZI RUTILICI OK43.33 3.25X350 MM 4.7 KG ESAB	KG	47.000	8.3940	394.52	74.96
6	2608600096 DISC TAIERE INOX 230X2.0 MM EXPERT BOSCH	BUC	100.000	6.4260	642.60	122.09
7	180116-MANUSI SUDOR SPALT BOVINE MANSETA 16 CM R OSII WELDER	PER	10.000	15.7340	157.34	29.89
8	460403 OCHELARI PROTECTIE VISION ENERGO	BUC	10.000	4.7620	47.62	9.05
9	12907 COADA CIOCAN 2000-3000 G MATERIAL LEHM 60 CM	BUC	1.000	5.7800	5.78	1.10
10	306610 PELEFINA IMPERMEABILA SCURTA BLEUMARIN XL	BUC	10.000	23.5710	235.71	44.78
11	109160 SPUMA POLIURETANICA LEXY 60	BUC	30.000	18.9150	567.45	107.82
12	311800 SARMA MOALE NEAGRA 1.18 MR	KG	300.000	4.0700	1,221.00	231.99
13	300100 SARMA MOALE NEAGRA 3 MR	KG	300.000	4.0700	1,221.00	231.99
Sold total: 15,915.63						
OP la 30 zile				Data Scadenta: 11/09/2019		
Valoare neta Klingspor: 0 RON						
ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA						
S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.						
Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.						
CBusi a						
					5,998.37	1,139.69
Total de plată						7,138.06

